 Тепловые реле защиты от перегрузок J7TKN 1
Тепловые реле защиты от перегрузок
J7TKN
Тепловые реле защиты от перегрузок
• Монтаж непосредственно на оборудование или отдельный
монтаж
• Чувствительность к перегрузке отдельной фазы в
соответствии с IEC 947-4-1
• Защита от прямого контакта с токоведущими частями (BGV A2)
Дополнительные принадлежности
• Комплекты шин
• Комплект для одиночного монтажа
)
Соответствие стандартам
Информация для заказа
■Расшифровка номера модели
1. Тепловые реле защиты от перегрузок
1) Тепловые реле защиты от перегрузок
2) A: для мини-контакторов для двигателей и
контакторов для двигателей (4…11 кВт)
B: для контакторов для двигателей (4…15 кВт)
C: для контакторов для двигателей (18,5 кВт)
D: для контакторов для двигателей (22…37 кВт)
E: для контакторов для двигателей (45…55 кВт)
F: для контакторов для двигателей (75…110 кВт)
3) Диапазон уставок
2. Дополнительные принадлежности для тепловых реле
перегрузки
1) Дополнительные принадлежности для тепловых реле
перегрузки
2) SM: Комплект для одиночного монтажа для моделей
J7TKN-B (4…32 кВт)
SU: Комплекты шин
M: Комплект для одиночного монтажа для моделей
J7TKN-A (4…11 кВт)
3) 176: для моделей J7TKN-F (75…90 кВт)
200: для моделей J7TKN-F (110 кВт)
Стандарт
Номер руководства
(США, Канада)
UL NKCR, NKCR7
IEC 947-4-1
VDE 0660
EN 60947-4-1
J7TKN-#-###
1 2 3
E18: 0,12…0,18 A
E27: 0,18…0,27 A
E4: 0,27…0,4 A
E6: 0,4…0,6 A
E9: 0,6…0,9 A
1E2: 0,8…1,2 A
1E8: 1,2…1,8 A
2E7: 1,8…2,7 A
4: 2,7...4 A
6: 4...6 A
9: 6...9 A
11: 8...11 A
14: 10...14 A
18: 13...18 A
24: 17...24 A
32: 23...32 A
42: 28...42 A
52: 40...52 A
65: 52...65 A
74: 60...74 A
90: 60...90 A
120: 80...120 A
150: 100...150 A
210: 140...220 A
J74TK-##-###
1 2 3
2 Тепловые реле защиты от перегрузок J7TKN
■Обзор
Тепловые реле перегрузки для втычного монтажа